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استان فارساستان فارس

ارسنجان

بررسی وضعیت آفت کرم گلوگاه 
انار در شهرستان ارسنجان

فرماندار  رضایی  دعوت  به  یزدانی:  داور  عکس/  و  خبر 
ارسنجان، مجتبی دهقان پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس، با حضور در باغات انار ارسنجان، وضعیت آفت 
میدانی  بررسی  را مورد  ارسنجان  کرم گلوگاه در شهرستان 

قرار داد.
در این بازدید و بررسی، کاووس رضایی، فرماندار شهرستان 
پاکاری،  مجیدرضا  زراعت،  مدیر  صادقی،  مهدی  ارسنجان، 
کشاورزی  جهاد  مدیر  فر،  زارعی  غلامعباس  باغبانی،  مدیر 
شهرستان ارسنجان نیز حضور که از نزدیک به بررسی این 
مشکل باغداران پرداختند و مشکلات موجودات مورد بررسی 

قرار دانشوران حل هایی ارائه کردند.
کرم گلوگاه از جمله آفت هایی است که هر ساله، محصولات 
باعث وارد آمدن  انار شهرستان را مورد هدف قرار داده و 

خسارت های زیادی به باغداران می شود.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا:

یک خط انتقال آب کشاورزی
 در بیضا به بهره برداری رسید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از افتتاح و بهره برداری 
طرح انتقال آب با لوله گذاری پلی اتیلن با قطر 315 میلیمتر 
و به طول 650 متر در روستای علی آباد قرق این شهرستان 

خبر داد.
خبر / سارا بویری: صدیقه مویدی گفت: برای اجرای پروژه 
موصوف 15 میلیارد و 119 میلیون ریال اعتبارات دولتی و 

خودیاری اهالی روستا صرف شده است.
او اظهار کرد: این طرح انتقال آب با اعتبار 13 میلیارد و 819 
میلیون ریال از محل اعتبارات ملی و استانی اجرای شبکه های 
آبیاری و زهکشی و با مشارکت یک میلیارد و 300 میلیون 

ریالی مردمی تکمیل گردید.
وضعیت  بهبود  در  طرح  این  اینکه  به  اذعان  با  مویدی 
کشاورزی منطقه نقش مهمی دارد افزود: پروژه انتقال آب 
بیل  به وسیله  ترانشه  با عملیات حفر  روستای علی آباد قرق 
مکانیکی در خرداد ماه 1402 آغاز شد و بعد از گذشت دو 

ماه در اواسط مرداد ماه امسال به بهره برداری رسید.
به گفته این مقام مسئول: این کانال ظرفیت انتقال 30 متر بر 
ثانیه آب را دارد و با این اقدام زیربنایی بالغ بر 600 هکتار 
از اراضی زیر دست که اغلب شامل باغ و زراعت هستند، از 

چشمه ملوسجان مشروب می شوند.
او تصریح کرد: با ساخت این کانال آبرسانی اشتغال 60 نفر 

در بخش کشاورزی تثبیت می شود.
وی از اهداف اجرای این طرح حفاظت خاک و حفظ حریم 
فرسایش  و  تخریب  از  جلوگیری  کشاورزی،  زمین های 
کشاورزی،  نیاز  مورد  آب  مصرف  در  صرفه جویی  خاک، 
ممانعت از برداشت غیرمجاز آب در مسیر، کم کردن تلفات 
نظام  بهبود  و  بستر جوی ها  در  تبخیر آب  و  نشت  از  ناشی 

توزیع آب در مزارع عنوان کرد.

فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛

پرورش ماهی گرمابی در فسا
سال  ابتدای  از  گفت:  فسا  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
استخرهای  در  گرمابی  ماهیان  بچه  رهاسازی  میزان  جاری 
گذشته  سال  به  نسبت  شهرستان  این  کشاورزی  منظوره  دو 

نزدیک به 8 درصد افزایش یافت.
سمیرا طاهری: محمدصادق فانی تصریح کرد: از ابتدای سال 
جاری بیش از 72 هزار قطعه بچه ماهی گرمابی از انواع آمور 
و کپور در استخرهای مذکور رهاسازی و عملیات پرورش 

انجام گرفته است.
این مقام مسئول با بیان اینکه صید این ماهیان در بهار آینده 
آن صورت می پذیرد، افزود: پیش بینی می شود بیش از 60 

تن گوشت سفید از این حجم رهاسازی ماهی تولید شود.
فانی با اشاره به اینکه عملیات رهاسازی در 33 استخر انجام 
به صورت مصرف  ماهیان صید شده  بیان کرد:  است،  شده 

محلی مورد استفاده شهروندان قرار خواهد گرفت.
به گفته وی؛ کشاورزان می توانند از ویژگی جلبک خواری 
ماهیان گرمابی در استخرهای ذخیره آب کشاورزی به منظور 

جلوگیری از رشد جلبک ها استفاده کنند و علاوه بر بهبود 
کیفیت تولیدات زراعی و باغی خود در تولید گوشت سفید 

نیز سهیم شوند.

استان بوشهراستان بوشهر
 

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر خبر داد؛

آغاز عملیات اجرایی و افتتاح 
۳۴۰۰ واحد مسکن روستایی 

و شهری در بوشهر

 
دولت  هفته  در  گفت:  بوشهر  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
امسال، عملیات اجرایی و افتتاح سه هزار و 427 واحد مسکن 
در روستاها و شهرهای زیر 100 هزار نفر استان انجام می شود.
یکشنبه های  نشست  در  مقدم  علیرضا  ایسنا،  گزارش  به 
کرد:  اظهار  بوشهر  استان  رسانه های  به  مدیران  پاسخگویی 
از این میزان، یک هزار و 885 واحد مسکونی روستایی از 
از محل  محل طرح تسهیلات مسکن و 442 واحد مسکونی 
هفته  در  مستضعفان  بنیاد  و  بنیاد مسکن  مشترک  تفاهم نامه 

دولت به بهره برداری می رسد.
یک  اجرایی  عملیات  دولت،  هفته  در  همچنین  افزود:  وی 
زیر 100  و شهرهای  روستایی  مسکونی  واحد  و 100  هزار 

هزار نفر نیز آغاز می شود.
مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر تصریح کرد: تعهد استان 
بوشهر برای ساخت مسکن روستایی طی 2 سال گذشته، پنج 
واجد  افراد  و  جذب  سهمیه  این  همه  که  بوده  واحد  هزار 

شرایط به بانک های عامل معرفی شده است.
با  بنیاد مسکن  تفاهم نامه مشترک  داد: در بخش  ادامه  مقدم 
بوشهر احداث 565 واحد  استان  بنیاد مستضعفان که سهمیه 
بوده و تاکنون 442 واحد به اتمام و در هفته دولت امسال به 
بهره برداری می رسد به ازا هر واحد 2 میلیارد ریال تسهیلات 
تن   2 همراه  به  بلاعوض  ریال  میلیون   500 قیمت،  ارزان 

میلگرد و 10 تن سیمان رایگان پرداخت شده است.
 11 و  هزار   74 از  تاکنون،   1384 سال  از  کرد:  بیان  وی 
استان بوشهر، 46 هزار و 456 واحد  واحد مسکن روستایی 
سازی  مقاوم  درصدی   63 نشان دهنده  که  شده  سازی  مقاوم 
 60 کشوری  شاخص  که  حالی  در  است  استان  روستاهای 

درصد است.
میانگین  شد:  یادآور  بوشهر  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
پیشرفت احداث مسکن روستایی و شهرهای زیر 100 هزار 
مسکن  بنیاد  عهده  بر  که  مسکن  ملی  نهضت  طرح  در  نفر 

استان قرار داده تا 68 درصد برآورد شده است.
مقدم ادامه داد: اکنون مشکلی برای تأمین مسکن در نهضت 
ملی مسکن در سطح روستاها و شهرهای زیر 100 هزار نفر 
شرایط  واجد  متقاضیان  برای  رایگان  به شکل  بوشهر  استان 

وجود ندارد.
خصوص  به  شرایط  دارای  خانواده های  از  داد:  ادامه  وی 
خانواده های دارای سه فرزند دعوت می شود با نام نویسی در 
بنیاد مسکن در سطح مراکز  به  یا مراجعه  سامانه مربوطه و 

شهرستان های استان از این فرصت استفاده کنند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

۱۱ پروژه اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر در هفته 

دولت به بهره برداری می رسد 
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از افتتاح 11 پروژه 
این اداره کل با حدود هفت هزار میلیارد ریال اعتبار در هفته 

دولت خبر داد.
جمع  در  نسب  شکیبی  محمد  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
خبرنگاران اظهار کرد: نخستین پروژه شامل تعمیرات اساسی 
منجر به ابنیه، تاسیسات و توزیع نیروی برق بندر بوشهر و 
بنادر تابعه است که با 30 میلیارد و 400 میلیون ریال اعتبار 

ظرف مدت 18 ماه اجرا شده است.
نمای  اصلاح  و  تعمیر  شامل  یاد شده  پروژه  بیان کرد:  وی 
بندر  روشنایی  تاورهای  اساسی  تعمیرات  ساختمان،  بیرونی 
گناوه، تعمیرات بانک خازنی بندر بوشهر و بنادر تابعه، تهیه 
و  بوشهر  بندر  ورزشی  مجموعه  سرمایشی  پکیج  نصب  و 
اداری  ساختمان  سرمایشی  سیستم  اساسی  تعمیرات  همچنین 

و ترمینال های بنادر خارگ و گناوه است.
شکیبی نسب ادامه داد: شاخص ترین پروژه اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر در هفته دولت امسال موج شکن های 
توسعه بندر کنگان است که با یک هزار و 870 میلیارد ریال 

اعتبار ظرف مدت 30 ماه احداث شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: پروژه یاد 
شده از مطالبه دیرینه ساحل نشینان بندر کنگان است که به 

رونق دوچندان این بندر کمک شایانی خواهد کرد.
خرید  شامل  کل  اداره  این  پروژه  سومین  کرد:  اظهار  وی 

خدمات چهار شناور آتشخوار ویژه بنادر محمدعامری، دیلم، 
گناوه و دیر به مدت 24 ماه است که این مهم با 219 میلیارد 

و 600 میلیون ریال اعتبار محقق شده است.
شکیبی نسب افزود: از جمله قابلیت های شناورهای یاد شده 
جستجو  جمله  از  دریایی  عملیات های  در  شرکت  می توان 
هدایت،  هنگام  در  و یدک کشی  اطفای حریق  و  نجات  و 
و  راهنما  توسط  اسکله  از  شناورها  جداسازی  و  پهلوگیری 

بدون راهنما اشاره کرد.
هفته  در  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
با  همراه  نشانی  آتش  خودرو  چهار  همچنین  امسال  دولت 
میلیارد  اعتبار یکهزار و 280  با  متعلقات و تجهیزات کامل 
بنادر استان بوشهر مورد  ایمنی در  افزایش  با هدف  ریال و 

بهره برداری قرار می گیرند.
خدمات  خرید  شامل  نیز  پروژه  پنجمین  شد:  یادآور  وی 
 شناور پاترول ویژه جزیره خارگ برای مدت 24 است که با

87 میلیارد و 600 میلیون ریال اعتبار محقق شده است.
شکیبی نسب ادامه داد: بهره برداری از شناورهای پایش 1 و 2 
به منظور بازرسی از شناورهای مستقر در لنگرگاه، گوی های 
شناور و سکوهای ثابت و متحرک در آب های استان ششمین 

پروژه اداره کل در هفته دولت است.
و هزار   2 اعتبار  با  شده  یاد  شناور   2 کرد:  اظهار   وی 
500 میلیارد ریال و با هدف ارتقاء امنیت و ایمنی دریانوردی 
هفته  در  محیطی  زیست  آلایندگی های  کاهش  همچنین  و 

دولت به بهره برداری می رسند.
شکیبی نسب افزود: در هفته دولت همچنین پروژه بازسازی 
شناور نور 1 با اعتباری بالغ بر 50 میلیارد ریال و به منظور 

افزایش ایمنی دریایی مورد بهره برداری قرار می گیرد.
وی ادامه داد: در این هفته همچنین پروژه تعمیرات اساسی 
فاز  و  میلیارد  با 200  بوالخیر  بندر  توزیع و روشنایی  شبکه 
از  به طول بیش  بندری نگین  نخست جاده دسترسی مجتمع 

چهار کیلومتر با 600 میلیارد ریال اعتبار به افتتاح می رسد.
منظور  به  بارج  فروند  دو  تأمین  کرد:  عنوان  نسب  شکیبی 
و  تخلیه  ظرفیت  افزایش  و  باری  های  موتورلنج  پهلوگیری 
بنادر گناوه و دیلم با 140 میلیارد ریال اعتبار  بارگیری در 
دیگر پروژه هفته دولت اداره کل بنادر و دریانوردی استان 

بوشهر در هفته دولت است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

رئیس سازمان استاندارد اعلام کرد؛

ترخیص ۱۰۰۰ دستگاه 
خودروی هیوندای النترا 

از گمرک شهید باهنر

بخشی  با سرعت  اینکه  به  اشاره  با  استاندارد  سازمان  رئیس 
در  خودرو  بیشتری  شمار  تخلیه  امکان  خودرو،  واردات  به 
بنادر هرمزگان فراهم خواهد شد، گفت: امروز 1000 دستگاه 
ترخیص  باهنر  شهید  گمرک  از  النترا  هیوندای  خودروی 

می شود.
ملی  سازمان  رئیس  پناه  اسلام  مهدی  تابناک،  گزارش  به 
از  هرمزگان  استاندار  دوستی  مهدی  همراهی  با  استاندارد 
بازدید  هرمزگان  بنادر  در  موجود  وارداتی  خودروهای 
انواع  از  نوع   4 شامل  خودروها  این  از  محموله  یک  کرد. 
خودروهای هیوندا از جمله النترا و توسان است که به دلیل 
برخی آیتم های استانداردی، هنوز اظهار نشده اند و با دستور 
رئیس سازمان استاندارد، این خودروها به زودی اظهار و از 

گمرک ترخیص می شوند.
وی در جریان این بازدید از بندر شهید باهنر هرمزگان در 
واردات  به  بخشی  سرعت  با  کرد:  اظهار  خبرنگاران،  جمع 
استان  بنادر  در  خودرو  بیشتری  شمار  تخلیه  امکان  خودرو، 
فراهم و محوطه های بندری نیز خلوت می شوند تا بتوانند انواع 

دیگری از کالا و یا خودرو را در خود جای دهند.
اسلام پناه با بیان اینکه 1000 دستگاه خودروی النترا، امروز 
ناوگان حمل ونقل کشور  نوسازی  به  ترخیص خواهد شد و 
خودروها  این  ترخیص  کرد:  عنوان  کرد،  خواهد  کمک 

می تواند در تنظیم بازار خودرویی کشور، نقش آفرینی کند.
وی ادامه داد: این محموله پیش از این اظهار نشده بود که ما 
از صاحب کالا درخواست کردیم این کار را انجام دهند و 
کارشناسان استاندارد نیز در محل حاضر هستند تا تطابق های 

لازم را برای ترخیص انجام دهند.
که  جا  هر  کرد:  خاطرنشان  استاندارد  ملی  سازمان  رئیس 
احساس شود مانعی برای واردات وجود دارد در جهت رفع 
رجوع و تسهیل امور حضور پیدا خواهیم کرد و شرایط را به 

نحوی رقم خواهیم زد که گشایش ویژه ای ایجاد شود.
به  اشاره  با  نماینده شرکت کرمان موتور  ایسنا،  به گزارش 
این شرکت  هیوندای  دستگاه خودروی   900 از  بیش  اینکه 
سازمان  رئیس  دستور  از  شده  تخلیه  باهنر  شهید  بندر  در 
خبر  این خودروها  واردات  مشکل  رفع  برای  استاندارد   ملی 

داد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان:

۲۸۰ میلیارد ریال حقوق دولتی 
معادن در هرمزگان وصول شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: 280 
میلیارد ریال حقوق دولتی معادن از ابتدای سال جاری تا پایان 

تیرماه امسال در این استان وصول شد.
و  معدن  صنعت،  سازمان  عمومی  روابط  از  مهر  گزارش  به 
تجارت هرمزگان، خلیل قاسمی با اعلام این خبر افزود: بیش 
در  نیز  هرمزگان  معادن  دولتی  ریال حقوق  میلیارد   616 از 

سال گذشته وصول شده است.
هرمزگان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  کرد:  بیان  وی 
در  هرمزگان  معدن  حوزه  برای  سال جاری  در  اولویت هایی 
نظر گرفته و به صورت عملیاتی و کاربردی، پیگیری می کند 
که مهم ترین اولویت های این سازمان، فعال سازی معادن راکد 
در سطح استان، تلاش برای رشد تولید معادن، وصول حقوق 
دولتی معادن در سال جاری و همچنین حقوق معوق سال های 

گذشته است.
ادامه  هرمزگان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
معادن  تکلیف  تعیین  و  معادن  مزایده  مستمر  برگزاری  داد: 
این  کاری  اولویت های  و  برنامه ها  دیگر  از  نیز  کوچک 

سازمان در سال جاری است.
تا  گرفته  مرکز  از  که  هرمزگان  معادن  داد:  ادامه  قاسمی 
شرق و غرب استان گسترده شده است، با انجام کار مطالعه، 
و  جدید  معدنی  پهنه های  و  ظرفیت ها  احصای  و  شناسایی 
فرآوری بهینه مواد معدنی که در حال انجام است، می تواند 
بهره وری خوبی برای آبادانی این منطقه داشته باشد و در این 

راستا دولت سیزدهم نیز با همه توان در خدمت مردم است.
استان هرمزگان دارای 21 نوع ماده معدنی و 300 معدن فعال 
با احتساب معادن حوزه شن و ماسه رودخانه ای است که این 
منطقه مستعد معدنی در زمینه بهره برداری و فرآوری با هدف 
معدنی  مواد  نتیجه صادرات  در  فروشی و  از خام  جلوگیری 

فرآوری شده به خارج از کشور نقش تعیین کننده ای دارد.
سنگ آهن، سنگ گچ، سنگ نمک، دولومیت، کرومیت، 
منگنز، مارن، سنگ آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ 
چینی، مرمریت، سنگ تزئینی و مخلوط کوهی از معدن های 

فعال و غنی این استان اقتصادی به شمار می روند.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان 
مطرح کرد؛

عقب ماندگی خوزستان 
در طرح نهضت ملی مسکن، 
ظرف یک سال جبران می شود

 
 

صورت  در  گفت:  خوزستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
عقب  سال  یک  ظرف  می توان  دستگاه ها،  بین  هم افزایی 

ماندگی استان در طرح نهضت ملی مسکن را جبران کرد.
به گزارش مهر، مسعود بیات منش با حضور در خبرگزاری 
ایرنا ضمن اشاره به تلاش و برنامه ریزی های دولت سیزدهم 
در زمینه شتاب بخشی به طرح نهضت ملی مسکن بیان کرد: 
باید سالانه یک  بوده و  این طرح، اصلی ترین پروژه دولت 

میلیون مسکن در کشور ساخته شود.
به  متعلق  کشور  جمعیت  از  درصد   6.5 اینکه  بیان  با  وی 
خوزستان است افزود: سهم استان از طرح نهضت ملی مسکن، 
حمایتی،  مسکن  قالب  در  باید  که  بوده  واحد  هزار   282
خودمالکی، بافت فرسوده و مسکن روستایی در طول چهار 

سال )تا سال 1404( ساخته شود.
مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان با بیان اینکه 50 درصد 
از سهم استان در طرح نهضت ملی مربوط به مسکن حمایتی 
است گفت: در طرح حمایتی، دولت زمین لازم را به صورت 
رایگان و اجاره 99 ساله در اختیار قرار می دهد و بخش از 
طریق  از  دیگر  بخش  و  متقاضی  توسط  ساخت  هزینه های 

دریافت تسهیلات انجام می شود.
وی افزود: استان خوزستان در بحث مسکن حمایتی با مشکل 
ظرف  می توان  دستگاه ها،  بین  هم افزایی  با  که  است  مواجه 
به تمایل  با توجه  یک سال عقب افتادگی ها را جبران کرد. 
داریم  بنا  لذا  است  بیشتر  ویلایی  خانه های  به  استان  مردم 
آپارتمان  به جای  پایین  تراکم  و  ویلایی سازی  الگوهای  از 

استفاده کنیم.
بیات منش گفت: برای ساخت 140 هزار واحد در قالب طرح 
مسکن حمایتی، چهار هزار هکتار زمین با اعتبار 300 هزار 
میلیارد ریال نیاز است که 2 هزار هکتار آن شناسایی شده و 
بخش دیگر آن از طریق مولدسازی تأمین خواهد شد تا به 

مردم فشاری وارد نشود.

وی در ادامه به طرح مسکن مهر اشاره کرد و افزود: استان 
خوزستان در طرح مسکن مهر جزو ضعیف ترین استان ها بوده 
و بیشترین پروژه باقیمانده از مسکن مهر )17 هزار واحد( در 

خوزستان است که باید این موضوع ساماندهی شود.
مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان درخصوص ساخت واحد 
در شهر جدید رامین و شیرین شهر گفت: در این مناطق زمین 
وجود دارد ولی متقاضی نیست لذا نباید خود را فریب دهیم 
هر چند برای این 2 شهر برنامه خاصی در رابطه با حمل و 

نقل و ویلایی سازی داریم.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
خبر داد؛

برداشت ۱۲ هزار تن خارک و 
رطب از نخلستان های خوزستان

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از برداشت 
12 هزار تن خارک و رطب از نخلستان های استان خبر داد و 
گفت: پیش بینی می کنیم امسال بیش از 65 هزار تن خارک 

و رطب از نخیلات استان برداشت شود.
درخصوص  ایسنا  با  گو  و  گفت  در  نسب  حسنی  محمد 
نخلستان های  از  رطب  و  خارک  برداشت  وضعیت  آخرین 
خوزستان اظهار کرد: سطح نخلستان های خوزستان حدود 42 
هزار هکتار است که از این میزان 36 هزار هکتار از نخیلات 
بارور هستند و امکان برداشت خارک، رطب و خرما از آن ها 

وجود دارد.
وی افزود: از ابتدای فصل برداشت خارک و رطب تاکنون 
که حدود یک ماه از آن می گذرد، 12 هزار تن خارک و 

خرما از نخلستان ها برداشت و در بازار عرضه شده است.
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با بیان اینکه 
برداشت خارک و رطب با توجه به تنوع ارقام این محصولات 
تا اواسط آبان ماه و تا پایان زمان برداشت خرما ادامه دارد، 
گفت: امسال پیش بینی می کنیم بیش از 65 هزار تن خارک 
و رطب از نخلستان های خوزستان برداشت و روانه بازار شود.
برداشت  میزان  بیشترین  تاکنون  کرد:  عنوان  نسب  حسنی 
انجام  آبادان  و  شادگان  شهرستان های  در  رطب  و  خارک 
نخیلات  از  این محصولات  برداشت  روند  البته  و  است  شده 

ادامه دارد.
به  رطب  و  خارک  درصد   60 حدود  کرد:  خاطرنشان  وی 
باقی آن به  صورت تازه خوری در استان مصرف می شود و 
دیگر استان های کشور برای عرضه در بازار مصرف فرستاده 

می شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

سرپرست اداره کل بیمه سلامت 
استان کهگیلویه و بویراحمد:

۵۲۰ هزار نفر در کهگیلویه 
و بویراحمد تحت پوشش 

بیمه سلامت هستند

 

 
 

سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد، 
گفت: 520 هزار نفر از جمعیت 730 هزار نفری این استان 

تحت پوشش بیمه سلامت هستند.
به گزارش ایسنا، محسن عزیزی افزود: اداره کل بیمه سلامت 
کهگیلویه و بویراحمد 520 هزار نفر از جمعیت 730 هزار 
نفری استان را با عناوین صندوق های کارمندی، روستائیان، 
عشایر، شهرهای زیر 20 هزار نفر و سایر اقشار شامل؛ طلاب 
و  امداد  کمیته  گران،  ایثار  معظم  خانواده  دانشجویان،  و 

بهزیستی را زیر پوشش دارد.
وی اظهار کرد: در ادامه سیاست های قبل و بخصوص سیاست 
ویژه دولت سیزدهم و در راستای منویات مقام معظم رهبری 
باید از بیمه سلامت پایه درمانی برخوردار  همه آحاد مردم 
و  کهگیلویه  استان  سلامت  بیمه  کل  اداره  باشند.سرپرست 
بویراحمد با بیان اینکه در طرح جدید بیمه سلامت همگانی، 
پوشش  رایگان تحت  به طور کاملًا  تا سوم  اول  دهک های 
بیمه سلامت قرار داشتند، خاطرنشان کرد: دو دهک دیگر 
به جمعیت بیمه رایگان کشور اضافه شد و از یک ماه قبل 
علاوه بر سه دهک اول، دو دهک دیگر نیز به این جمعیت 

اضافه شدند.
عزیزی، تصریح کرد: با اضافه شدن دو دهک چهار و پنج به 
جمعیت بیمه شدگان رایگان کشور، از این پس 12 میلیون و 
500 هزار نفر در این دهک ها بیمه سلامت رایگان خواهند 
بنابر اعلام وزارت بهداشت، علاوه بر دو  ادامه داد:  شد.وی 
دهکی که به جمعیت بیمه شدگان رایگان اضافه شده، میزان 
مشارکت در پرداخت حق بیمه دهک های 6 تا 9 نیز کاهش 
قابل توجهی داشته است؛ به طوری که پرداختی دهک 6 از 
30 درصد به 20 درصد، پرداختی دهک هفت از 40 درصد به 
20 درصد و پرداختی دهک هشت از 60 درصد به 40 درصد 
و پرداختی دهک 9 از 80 درصد به 50 درصد کاهش می یابد.

مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس از اتمام عملیات اجرای طرح آبرسانی به 
مجموعه مؤمن آباد شهرستان سروستان خبر داد و گفت: این پروژه آبرسانی 

همزمان با هفته دولت به بهره برداری می رسد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس  
علی جان صادق پور  این شرکت از پایان عملیات اجرای طرح آبرسانی به 
مجموعه مؤمن آباد شهرستان سروستان خبر داد و گفت: این پروژه آبرسانی 
که بیش از 1000 خانوار از مردم روستاهای مؤمن آباد، طالب بیگی، دهنو، 

رکن آباد و نظرآباد از مزایای آبرسانی آن منتفع می گردند، همزمان با هفته 
اتمام عملیات  از  اظهار خرسندی  بهره برداری می رسد. وی ضمن  به  دولت 
اجرای این پروژه آبرسانی به تشریح مشخصات فنی آن پرداخت و گفت: 
پروژه مزبور شامل: حفر، تجهیز و برق رسانی یک حلقه چاه همراه با اجرای 
2700 متر خط انتقال آب با استفاده از لوله های پلی اتیلن و 1300 متر خط 
از 5  نفر  بر 4050  بالغ  از آن جمعیتی  بهره برداری  با  انتقال برق است که 

روستای شهرستان سروستان از آب شرب سالم و بهداشتی منتفع می شوند.

مدیر عامل آبفا فارس:
 مجموعه آبرسانی مؤمن آباد شهرستان سروستان در هفته دولت گشایش می یابد


